PERAZY IRON

Mbl TMTPOMN3BOLAVMM BE3OMACHOCTDb
ID: 30805

Ayrm Yamaha MT-09 + cnangepbl Ha gyru

Bwup cnesa: Bua cnpaga:

=y )
N 7 /4
mﬂ‘{

CROZVY IRON’

KomnnekTylowme n mecta ux ycTaHOBKM:
1 — bont M10x1.25x150 — 1wt + cnangep 40/10 — 1wr.

2 — bont M10x1.25x120 — 1wt + cnavigep 40/10 — 1wr.

3 — bont M10x1.25x80 — 1wT + npoctaBo4Has BTynka 22x10x20 — 1wr.

4 — bont M10x1.25x80 — 1w + wanba — 1wt + rpoBep — 1WT + NpocTaBoyHas BTynka 22x10x25 — 1wr.

51 6 — Wnunbka M10x340 — 1wt + wanba — 2wWT + ravika — 2WT + npoctaBoyHas BTynka 22x10x10

(cneBa) — 1wt + 22x10x30 (cnpasa) — 1wWT.

KommeHTapum:

1 — Oyrv umetoT No 3 He3aBUCUMbIE TOYUKU KPenfeHns C Kaxaon CTOPOHBbI.

2 — OnpegenvTe MecTa YCTaHOBKWM Ayr U OTKPYTUTE COOTBETCTBYOLME BOMThI HA MOTOLIMKIIE, MPUNOXUTE Oyry
N MPUKPYTUTE €€ UCMOMb3ys Kpenex 13 KoOMnnekTa NocTaBku. YCTaHOBKY Ayr cnegyeTt NpoM3BOaUTb
nocnegoBaTtesibHO (CHavana ¢ O4HOM CTOPOHbI, MOTOM C ApYyron) Bo nsdexaHve BO3MOXHOIo CMeLLeHUs
asurartens B pame.

3 — Ycunusa 3atskkn 60NToB npeacTaBrieHbl B Tabnvue Huxe:

ObumMe MOMEHTbI 3aTSXKM B H*M

CoctosiHue pe3bbbl
Pespba Cranb AntoMnHmnin

M6 10 10

M8 24 20

M10 48 35

M12 56 45
BHMMHKME:

[lyrn He rapaHTUPYHOT NOJIHYHO 3alUMUTy MOTOLMKAA,
a NMLLb CHUXKAKOT BEPOATHOCTL €ro NOBPEeXAeHWA NPU NageHUsX.

Mo Bcem BONpoOcam CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW Hallen NpoayKunu,
a TakxKe C rapaHTUMHbBIMK 0bA3aTenbLCcTBaMy,
obpallanTecs noxanynucra Hanpamyto B ntoboe otaenerune Crazy Iron.
KoHTakTbl 6av>kanlumx oTAeneHnin CMOTpUTe Ha Hallem cawTe,

www.crazyiron.ru



